
 

 

  

 

 

 

 

 

 

Towarzystwo Naukowe Płockie 

Sekcja Nauk Technicznych 

zespół tematyczny ds. Architektury, Urbanistyki,  

Planowania przestrzennego i Rewitalizacji 

zaprasza na prelekcję 

 

Prof. dr hab. inż. Macieja Kordiana KUMORA 

pn. „Zagrożenia geotechniczne skarpy wiślanej w Płocku” 

spotkanie z cyklu: 

,,Rewitalizacja a strategia rozwoju - płockie dylematy”, 

 

w dniu 5 lipca (czwartek) 2018 r. godz. 17:00 

w siedzibie Towarzystwa Naukowego Płockiego pl. Narutowicza 8, w Płocku 

 
współorganizatorzy: 

1.  Jerzy  Skarżyński –  prezes Stowarzyszenia ,,Starówka Płocka” 

2.  Bogusław Osiecki – prezes Stowarzyszenia ,,Towarzystwo Miłośników Radziwia” 

wstęp wolny 
 

Przedstawione będą przez wybitnego eksperta, inżyniera - geologa, problemy geologiczno-

inżynierskie, zagrożenia stateczności skarpy i zlokalizowanych na niej budowli oraz budynków, 

wynikające ze stosunków gruntowo-wodnych a także zabudowy skarpy. 

 

Prof. dr hab. inż. Maciej Kordian KUMOR 

Absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie z roku 1975. Pracownik 

naukowo-dydaktyczny w Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w 

Bydgoszczy.  Kierownik Katedry Geoinżynierii i Przedsięwzięć Budowlanych Wydziału Budownictwa, 

Architektury i Inżynierii Środowiska. Jest Kierownikiem Studium Doktoranckiego, oraz Kierownikiem 

Zakładu Geotechniki Wydziału Budownictwa Architektury i Inżynierii Środowiska UTP Bydgoszcz. W 

sferze zainteresowań naukowo-badawczych oraz inżynierskich koncentruje się na zagadnieniach 

geotechnicznych dotyczących podłoża gruntowego zbudowanego z iłów ekspansywnych oraz na aspektach 

poznawczych regionalnej geologii inżynierskiej. Prowadzi badania naukowe i wdrożenia. Jest autorem ponad 

160 publikacji i trzech monografii oraz ponad 1500 ekspertyz naukowych, opinii i wdrożonych projektów 

geotechnicznych. Członek Komitetu Inżynierii Lądowej i Wodnej PAN, Polskiego Komitetu Geotechniki i 

Technical Committee TC9 ISSMGE, International Association of Engineering Geology, oraz Honorowy 

Członek Polskiej Sekcji Geologii Inżynierskiej i Środowiskowej. Członek Komisji ds. Dokumentacji 

Geologiczno-Inżynierskich przy Ministrze Środowiska RP oraz Rady Programowej ds. Ochrony Środowiska 

województwa kujawsko-pomorskiego. Pracował w czterech programach międzynarodowych i kierował 

zespołami eksperckimi przy projektowaniu i realizacji autostrad, dróg ekspresowych, krajowych, lotnisk i 

znaczących specjalnych obiektów budowlanych. Prowadził zagraniczne i międzynarodowe wykłady dla 

doktorantów w programach europejskich GEOTACO, z dziedziny geotechniki i geologii inżynierskiej.  


